
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

KLASA: 119-01/20-01/28 

URBROJ: 2182/10-02-20-1 

Knin, 10. prosinca 2020.  

  

  

 Na temelju članka 45. stavka 6. točke 33. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“ broj 07/05, 03/13 i 11/13 – pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“ broj 

4/14,  2/18, 6/18-pročišćeni tekst,  8/19 i 4/20) i članka 7. Odluke o uključenju u akciju „Gradovi i 

općine – prijatelji djece“ („Službeno glasilo grada Knina“ broj 3/15), gradonačelnik Grada Knina, 

donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Gradskog koordinacijskog odbora Grada Knina 

za provedbu Akcije „Gradovi i općine – prijatelji djece“ 

 

I. 
 

Ovom Odlukom, u Gradski koordinacijski odbor Grada Knina za provedbu Akcije „Gradovi i 

općine – prijatelji djece“ , imenuju se: 

 

1. Kristina Perić, predsjednica 

2. Mara Barić, članica 

3. Marija Stojanović, članica 

4. Silvio Norac-Kljajo, član 

5. Nada Kljajić, članica 

6. Glorija Ljubas-Pinjuh, članica 

7. Romana Marković, članica 

8. Sandra Žulj Cigić, članica 

9. Spomenka Martić, članica 

II. 

 

Koordinacijski odbor iz točke I. ove Odluke zadužen je za koordiniranje svih aktivnosti prema 

pravilima Akcije „Gradovi i općine – prijatelji djece“. 

 

III. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova Gradskog 

koordinacijskog odbora Grada Knina za uključenje u Akciju „Gradovi i općine – prijatelji djece“ 

(„Službeno glasilo grada Knina“ broj 3/18).  

 

 

 

 



 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom glasilu Grada 

Knina“.  

 

 

 

 

          GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                                         dr.sc. Marko Jelić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Odluka o imenovanju članova Gradskog koordinacijskog odbora Grada Knina 

za provedbu Akcije „Gradovi i općine – prijatelji djece“ 

2/2 


